
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2021/1865 

2021 m. spalio 22 d.

kuriuo ištaisoma Įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/66 dėl augalų, augalinių produktų ir kitų 
objektų oficialiosios kontrolės, kuria siekiama patikrinti, ar laikomasi toms prekėms taikytinų 
Sąjungos apsaugos nuo augalų kenkėjų priemonių taisyklių, vykdymo vienodos praktinės tvarkos 

taisyklių teksto redakcija prancūzų kalba 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės ir 
kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, 
augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) 
Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir (ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos 
direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 
91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas) (1), 
ypač į jo 22 straipsnio 3 dalį,

kadangi:

(1) Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/66 (2) teksto redakcijoje prancūzų kalba yra klaida 
1 straipsnio 1 dalyje, susijusi su oficialiąja kontrole, kurią kompetentingos institucijos turi atlikti valdose ir kitose 
vietose, kurias naudoja profesionalūs veiklos vykdytojai, ir 1 straipsnio 4 dalies pirmame sakinyje, susijusi su 
fiziniais patikrinimais, kuriuos turi atlikti kompetentingos institucijos;

(2) todėl Įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/66 teksto redakcija prancūzų kalba turėtų būti atitinkamai ištaisyta. 
Teksto redakcijų kitomis kalbomis taisyti nereikia;

(3) šiame reglamente nustatytos priemonės atitinka Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

(netaikoma teksto redakcijai lietuvių kalba)

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2021 m. spalio 22 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

(1) OL L 95, 2017 4 7, p. 1.
(2) 2019 m. sausio 16 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/66 dėl augalų, augalinių produktų ir kitų objektų oficialiosios 

kontrolės, kuria siekiama patikrinti, ar laikomasi toms prekėms taikytinų Sąjungos apsaugos nuo augalų kenkėjų priemonių taisyklių, 
vykdymo vienodos praktinės tvarkos taisyklių (OL L 15, 2019 1 17, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 377/32 2021 10 25  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2021/1865 2021 m. spalio 22 d. kuriuo ištaisoma Įgyvendinimo reglamento (ES) 2019/66 dėl augalų, augalinių produktų ir kitų objektų oficialiosios kontrolės, kuria siekiama patikrinti, ar laikomasi toms prekėms taikytinų Sąjungos apsaugos nuo augalų kenkėjų priemonių taisyklių, vykdymo vienodos praktinės tvarkos taisyklių teksto redakcija prancūzų kalba 

